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WYJASNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 214 000 euro na dostawe implantéw do zaopatrzenia
ztaman i urazéw narzadu ruchu oraz cementu kostnego dla potrzeb Wojewodzkiego Szpitala
Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-37/2020

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami
dotyczgcymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo
Zamowien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), uprzejmie wyjasniamy:

Zapytania do w/w postepowania, dot. zapisow SIWZ:

Pakiet 4

1. Poz.4 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ptytki do zespolenia trzonu posiadajgcg
4-12 par otwordw zamiast 5-12 par otworow? Rozszerzenie zakresu ilosci otworow wptynie na
szerszy dostep do asortymentu i elastycznos¢ zamowien?
Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie ptytki do zespolenia trzonu posiadajacej
4-12 par otworéw. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje zapisy Zatgcznika nr 2 do
SIWZ nr WSZ-EP-37/2020 — Formularz asortymentowo-cenowy. Modyfikacje w tym zakresie
oraz zmodyfikowane zataczniki uwzgledniajace powyisza zmiane Zamawiajgcy udostgpni na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 5
1. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy W poz. 5 wymaga podania ceny samej plytki, bez
wkretow?

Odpowiedi: Zamawiajacy doprecyzowuje, ze w poz. 5 wymaga podania ceny samej plytki,
bez wkretow.

2. Czy Zamawiajacy w poz. 7 dopusci plytke szeroka gruba posiadajaca minimum 4 otwory max.25
otworow (zamiast max. 26 otwordw)?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza plytke szeroka gruba posiadajagca minimum 4 otwory
manx. 25 otworéw. W zwiazku z powyiszym Zamawiajacy modyfikuje zapisy Zatacznika nr 2 do
SIWZ nr WSZ-EP-37/2020 — Formularz asortymentowo-cenowy. Modyfikacje w tym zakresie
oraz zmodyfikowane zataczniki uwzgledniajace powyisza zmiange Zamawiajacy udostepni na
swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.
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3. Czy Zamawiajacy w poz. 9 dopusci wkrety gabczaste o $rednicy 4,5mm o dt. od 25mm do

120mm co 5mm, z peinym gwintem, samogwintujgce?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza wkrety gabczaste o srednicy 4,5mm o di. od 25mm do
120mm co 5mm, z petnym gwintem, samogwintujgce. W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy
modyfikuje zapisy Zatacznika nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-37/2020 — Formularz asortymentowo-
cenowy. Modyfikacje w tym zakresie oraz zmodyfikowane zatgczniki uwzgledniajace powyiszg
zmiane Zamawiajacy udostepni na swojej stronie internetowej www,szpital-konin.pl.

Czy Zamawiajacy w poz. 16 dopusci wkrety kostkowe srednicy 4,5mm do df. 70mm zamiast do
30mm?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza wkrety kostkowe o Srednicy 4,5mm do di. 70mm.
W 2wigzku z powyiszym Zamawiajacy modyfikuje zapisy Zatacznika nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-
37/2020 - Formularz asortymentowo-cenowy. Modyfikacje w tym zakresie oraz
zmodyfikowane zataczniki uwzgledniajace powyisza zmiane Zamawiajgcy udostepni na swojej
stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 5 oraz w zapisach umowy {§3 ust. 3) mogiby doprecyzowacd, iz
dostawa asortymentu odbywac sie bedzie sukcesywnie na podstawie zaméwien przestanych do
Wykonawcy?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze, zgodnie z SIWZ,

Zapytania do w/w postepowania, dot. zapisow projektu umowy:

1.

Czy Zamawiajacy w §2 ust. 3 zmieni na postanowienie, iz termin zapfaty bedzie liczony od dnia
wystawienia faktury o ile faktura zostanie dostarczona do Zamawiajacego w terminie 3 dni od
dnia wystawienia?

Okreflenie terminu zaptaty liczonego od dnia dostarczenia faktury powoduje znaczmy problem
z okreéleniem terminu platnosci na fakturze. Zastosowanie proponowanego rozwiazania
powoduje, iz w przypadku przesylek faktury beds dostarczane z jednodniowg zwtoka.
Odpowied$: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze, zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy zmieni wysokos$é kar umownych okreslonych w §5 ust. 1 pkt 1z , 2% za
kazdy dzien opdZnienia” na ,,0,2% wartoséci niedostarczonego w terminie towaru”?
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne naktadajg na Wykonawce obowigzek
zapliaty zbyt wygdrowanej kary umownej.
Majac na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamdwienia publicznego
stanowigcym Zatgcznik do SIWZ zwracamy sig o zmiane wysokosci zastrzezonych kar umownych.
Podkreéli¢ naleiy, ie w doktrynie prawa zamoéwieri publicznych oraz w aktualnym
orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiajagcego w umowie razaco wysokich kar
umownych, bezwzglednie nalezy uznaé, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji
wyrazonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamdwien publicznych {(t.j.
Dz. U, z 2010r., nr 113 poz. 759 z p62n. zm.), ktére moze by¢ uzasadniong podstawy do zgdania
uniewaznienia postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7
ustawy prawo zamoéwien publicznych z uwagi, iz postgpowanie jest obarczone wadg
uniemozliwiajaca zawarcie waznej umowy w sprawie zamdwienia publicznego.
Biorac pod uwage powyisze zmiana kar umownych jest w peini uzasadniona.
Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze, zgodnie z SIWZ.
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3. Czy Zamawiajacy dookresli w §4 ust. 14, iz termin zatatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia
przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zosta¢ przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania sie
Wykonawcy do ztozonej reklamacji. Proponowany przez Panstwa zapis naktada na Wykonawce
obowigzek wymiany towaru jedynie w oparciu o przestane zgloszenie bez mozliwosci
ustosunkowania sie do niego.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiajacy doda zapis w §6 ust. 2, ze odstgpienie od umowy przez Zamawiajgcego
bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w
umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy moze powodowac uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co moze by¢
niezgodne z zasadami spoteczno — gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku z
powyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze, zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiajacy dookresli w §6 ust. 2 pkt 1 i 3, iz wskazana zwtoka w dostawie uprawniajaca
do odstgpienia od umowy musi wystapi¢ w kolejnych po sobie dostawach?
Odpowiedzi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyisze, zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiajacy zmieni termin w §6 ust. 2 pkt 2 z 7 dni na 30 dni?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze, zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
,Prawo zamoéwien publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zmiane tresci SIWZ i jest wigzaca dla
wszystkich uczestnikéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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